
令和 2年 8月 3日 

保護者の皆様 

大阪府立佐野工科高等学校 

定 時 制 の 課 程 

准校長   瀬田  浩一郎 

 

 

《訂正版》   進 路 相 談 会 開 催 の ご 案 内 

 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、いよいよ進路決定をする重要な時期が近づいてまいりました。つきましては、 

下記において進路相談会を実施いたします。 

 就職希望者へは指定校求人と公開求人一覧を 7 月 27 日に事前配付、進学希望者は指定校推薦 

一覧が定時制進路指導室にて随時閲覧できます。当日は、具体的な相談ができる場とする予定

ですので、ご多用中、甚だ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご参加の程をよろしくお願い

申しあげます。 

なお、準備の都合上、お手数ですが、出欠票を 8 月 4 日(火)までに担任へご提出ください。 

 

記 

 

    1． 日 時 ： 令和 2年 8月 7 日 (金)  20：00 ～ 21：20 (予定) 

                       受付開始 19：30 

    2． 場 所 ： 本校 特別棟 3 階 視聴覚室 → 佐工会館へ変更いたします 

 

 

 

   

出 欠 票 

    3  年  組    番 生徒名             
  

     1．(    ) ご 出 席  ⇒ (    ) 就 職 を 希 望 す る 

                    (    ) 進 学 を 希 望 す る 

 

 2．(    ) ご 欠 席 

   ※ご記入の注意※ (   )へは、あてはまる場合のみ○をご記入ください。 

き り と り 線 

※備考※    新型コロナ感染症等の影響により、開催延期や中止になることも

ございます。その際は、別途ご連絡いたします。 


